
 

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 

1. Denumirea operatorului economic: „VEC” SRL 

2. Codul fiscal: 1003600133162 
3. Decizia de înregistrare: nr. MD 0006341 , 05.11.1992, Camera Inregistrarii de Stat RM                                                                                       

4. Domeniile principale de activitate:  

- intermedieri pentru vinzare unui asortiment larg de marfuri 
- alte activitati de telecomunicatii 

- reparatii de instrumente si aparatura 

- instalarea, reparatia si intretinerea motorelor si turbinelor 

- instalarea, reparatia si intretinerea echipamentelor de recire si ventilare 
- lucrari de instalatii electrice  si montare a armaturii electrice 

- comercul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice si software-ului 

- activitati de cercetare, explorare, prospectare geologica 
- realizarea de programe si consultanta in domeniu dat 

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații):  

- Autorizatie de Functionare nr.2161 din 31.10.2016, Primaria m. Chisinau 
- Certificat de autorizatie de la producator SOCOMEC 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: nu sunt 

7. Structuri, întreprinderi afiliate: nu sunt 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 34 564 851 MDL 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 1 382 680 MDL 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii MDL):  

Anul 2023 – 78.194.020 MDL 
Anul 2022 - 68.063.888   MDL 

Anul 2021  - 40.009.358 MDL 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: 0 mii MDL, inclusiv: faţă de buget 0 mii MDL. 
12. Rechizite: 
 

DENUMIREA „VEC” SRL 

COD FISCAL 1003600133162 

BANK „OTP BANK” SA 

SWIFT MOBBMD22 

IBAN MD04MO2224ASV12460317100 

TVA 0201692 

TEL/FAX 022-507-888/022-507-886 

E‐MAIL assa@vec.md 

WEB www.vec.md 

ADRESA JURIDICĂ m. Chisinau, str. Bulgara 19, ap.3 

ADRESA POŞTALĂ m. Chisinau, str. Bulgara 19, ap.3 

DIRECTOR GENERAL    Voloşin Grigori 

 
Data completării: 12.06.2024 
 
 
_______________ 
 
Voloşin Gr. 
Director “VEC” SRL      
 


		2024-06-12T12:41:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




